2025年６月27日

各 位

会 社 名 東京汽船株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 齊藤 宏之

（コード：9193 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員総務部長 巻島 康行

                            （TEL 045-671-7713）

取締役・監査役および業務執行体制に関するお知らせ

当社は、2025年 6月 27日に株主総会および取締役会を開催し、取締役・監査役ならびに業務執

行体制が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役・監査役（2025年6月27日付）

氏 名 新職名 旧職名

齊藤 宏之 代表取締役 社長執行役員 代表取締役社長 (再任)

佐藤 晃司 取締役 専務執行役員 常務取締役 (再任)

沼井 秀男 取締役 常務執行役員 取締役 (再任)

巻島 康行 取締役 執行役員 取締役 (再任)

山﨑 潤一 取締役（社外） 同左 (再任)

Kees van Biert 取締役（社外） 同左 (再任)

南川 政恵 取締役（社外） － (新任)

矢部 延弘 取締役（社外） － (新任)

柿坪 精二 常勤監査役（社外） 同左

池田 直樹 監査役（社外） 同左

田中  彰 監査役（社外） 同左

  ２．退任取締役（2025年6月27日付）

氏 名 旧職名

山﨑 淳一 常務取締役（営業統括・営業部長）

３．業務執行体制（2025年6月27日付）

氏 名 職名 担当等

齊藤 宏之 社長執行役員 －

佐藤 晃司 専務執行役員 財務担当

沼井 秀男 常務執行役員 工務部長

巻島 康行 執行役員 総務部長

宮坂 真人 執行役員 海務部長

阿部 浩之 執行役員 経理部長 (新任)

名須川 哲 執行役員 営業統括 (新任)

永井 信也 執行役員 営業部長 (新任)

門田  淳 執行役員 千葉支店長

以 上